
4^ G.ta Cirquito Propaganda BL-TV dx Piave Foglio n. 1
11/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 09:00

Serie n° 9 di 9
1 SCICLUNA FILIPPO 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 00:54.0
2 MICHIELIN FRANCESCO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
3 GATTO GIACOMO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 ROSSI LORENZO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
5 BORTOLETTO STEFANO 2009 STELLA MARINA 00:52.0

Serie n° 8 di 9
1 CAVALLIN GABRIELE 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
2 MONDI BRYAN 2009 AQUAFIT 2.0 00:50.0
3 MEDANA GIOVANNI 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 PETTENO' RICCARDO 2009 AQUAFIT 2.0 00:50.0
5 FABRIS ALEX 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

Serie n° 7 di 9
1 DE GIORGIO MATTIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
2 BANDIERA PIETRO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
3 SINATRA GABRIELE 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 00:50.0
5 LORENZON SANTIAGO 2009 STELLA MARINA 00:50.0
6 BASSAN GIULIO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0

Serie n° 6 di 9
1 CANONICO SAMUELE 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
2 DALL'EST LORENZO 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
3 SCHIAVINATO PIETRO 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 DALLA LANA DAVID 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
5 ZANCHETTIN SIMONE 2010 AQUAFIT 2.0 00:50.0
6 ZAMPROGNO PAOLO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

Serie n° 5 di 9
1 GUZUN DANIEL 2010 AQUAFIT 2.0 00:50.0
2 GARBUIO EMILIANO 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
3 BUSATTO VITTORIO 2009 STELLA MARINA 00:48.5
4 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
5 SIMIONI ALBERTO 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
6 CARLETTI ETTORE 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

Serie n° 4 di 9
1 VETTORETTI MATTEO 2010 MONTENUOTO 00:45.0
2 TRANE ENRICO 2010 STELLA MARINA 00:42.0
3 DORO DANIELE 2009 STILELIBERO SSD 00:40.0
4 SPAHIU ENEA 2009 STELLA MARINA 00:40.0
5 DE MARTIN ANDREA 2011 STELLA MARINA 00:43.0
6 DURANTE LUCA 2010 STELLA MARINA 00:46.0

Serie n° 3 di 9
1 LASTELLA STEFANO 2009 STILELIBERO SSD 00:40.0
2 FESTA VINCENZO 2010 STELLA MARINA 00:40.0
3 TAFFARELLO FILIPPO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.0
4 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 00:40.0
5 VIAN FEDERICO 2010 STILELIBERO SSD 00:40.0
6 MARZI SAMUELE 2009 STILELIBERO SSD 00:40.0

(segue Serie n° 2 di 9 alla pagina successiva)
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4^ G.ta Cirquito Propaganda BL-TV dx Piave Foglio n. 2
11/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 9

1 PIGRO NICOLA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.0
2 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.0
3 DALLA LANA MATTEO 2009 STILELIBERO SSD 00:30.0
4 ZAMPERIN NICOLA 2010 STELLA MARINA 00:35.0
5 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.0
6 BRUNELLI ALBERTO 2009 MONTENUOTO 00:36.0

Serie n° 1 di 9
1 CENEDESE ALESSANDRO 2009 STILELIBERO SSD 00:30.0
2 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 00:30.0
3 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.0
4 PAGOT FEDERICO 2009 MONTENUOTO 00:28.0
5 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSD 00:30.0
6 XAMO KELVIN 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.0

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 09:10

Serie n° 2 di 2
1 HRITCU EVELYN 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
2 PERON ANNA 2011 AQUAFIT 2.0 00:50.0
3 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 00:40.0
4 PICCOLO ANNA 2010 STELLA MARINA 00:42.0
5 DANIEL MARTINA 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 COSMA MARTA 2010 STELLA MARINA 00:36.0
2 CHINELLATO GIADA 2010 STILELIBERO SSD 00:35.0
3 COTTI COMETTI SOFIA 2010 STILELIBERO SSD 00:35.0
4 SIVIERO RACHELE 2010 STELLA MARINA 00:35.0
5 STERCHELE GLENDA 2010 STELLA MARINA 00:36.0
6 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 00:40.0

50 Rana - Stile - P3 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 09:20

Serie n° 1 di 1
1 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
2 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 00:55.0
3 DAL ZUFFO LUCA 2007 MONTENUOTO 00:48.0
4 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0
5 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 00:56.0
6 ERASMUS ALEX 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

50 Rana - Stile - P3 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
2 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SSD 01:20.0
3 MINTO NORA 2008 STILELIBERO SSD 01:10.0
4 MARSICO GIADA 2008 STILELIBERO SSD 01:20.0
5 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ G.ta Cirquito Propaganda BL-TV dx Piave Foglio n. 3
11/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 SOZZA SARA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0
2 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
3 BUSO MICOL 2008 MONTENUOTO 01:00.0
4 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
5 PASQUALIN GIORGIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0

Serie n° 1 di 3
1 BORTOLIN DEVA 2008 MONTENUOTO 00:53.0
2 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.0
3 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
4 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.0
5 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.0
6 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0

50 Dorso - P1 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 09:40

Serie n° 9 di 9
1 MICHIELIN FRANCESCO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
2 GATTO GIACOMO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
3 FABRIS ALEX 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
4 CAVALLIN GABRIELE 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
5 ROSSI LORENZO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 8 di 9
1 BASSAN GIULIO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
2 BANDIERA PIETRO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
3 ZAMPROGNO PAOLO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
4 SINATRA GABRIELE 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
5 DE GIORGIO MATTIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
6 MEDANA GIOVANNI 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 7 di 9
1 DALL'EST LORENZO 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
2 SCHIAVINATO PIETRO 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
3 SIMIONI ALBERTO 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
4 CARLETTI ETTORE 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
5 DALLA LANA DAVID 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
6 CANONICO SAMUELE 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 6 di 9
1 DE MARTIN ANDREA 2011 STELLA MARINA 01:35.0
2 MONDI BRYAN 2009 AQUAFIT 2.0 01:30.0
3 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 01:30.0
4 PETTENO' RICCARDO 2009 AQUAFIT 2.0 01:30.0
5 LORENZON SANTIAGO 2009 STELLA MARINA 01:33.0
6 GARBUIO EMILIANO 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 5 di 9
1 GENERO ANGELO 2010 MONTENUOTO 01:30.0
2 DORO DANIELE 2009 STILELIBERO SSD 01:25.0
3 DALLA LONGA LORENZO 2010 MONTENUOTO 01:25.0
4 TAFFARELLO FILIPPO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.0
5 GUZUN DANIEL 2010 AQUAFIT 2.0 01:30.0
6 ZANCHETTIN SIMONE 2010 AQUAFIT 2.0 01:30.0

(segue Serie n° 4 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ G.ta Cirquito Propaganda BL-TV dx Piave Foglio n. 4
11/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 9

1 SPAHIU ENEA 2009 STELLA MARINA 01:21.0
2 VETTORETTI MATTEO 2010 MONTENUOTO 01:21.0
3 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSD 01:20.0
4 MARZI SAMUELE 2009 STILELIBERO SSD 01:20.0
5 TRANE ENRICO 2010 STELLA MARINA 01:21.0
6 ZAMPERIN NICOLA 2010 STELLA MARINA 01:22.0

Serie n° 3 di 9
1 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
2 VIAN FEDERICO 2010 STILELIBERO SSD 01:20.0
3 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.0
4 SCICLUNA FILIPPO 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 01:19.0
5 DURANTE LUCA 2010 STELLA MARINA 01:20.0
6 LASTELLA STEFANO 2009 STILELIBERO SSD 01:20.0

Serie n° 2 di 9
1 FESTA VINCENZO 2010 STELLA MARINA 01:17.0
2 BORTOLETTO STEFANO 2009 STELLA MARINA 01:14.0
3 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 01:11.0
4 BRUNELLI ALBERTO 2009 MONTENUOTO 01:13.0
5 PIGRO NICOLA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.0
6 BUSATTO VITTORIO 2009 STELLA MARINA 01:17.0

Serie n° 1 di 9
1 CENEDESE ALESSANDRO 2009 STILELIBERO SSD 01:05.0
2 DALLA LANA MATTEO 2009 STILELIBERO SSD 01:00.0
3 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
4 PAGOT FEDERICO 2009 MONTENUOTO 01:00.0
5 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 01:05.0
6 XAMO KELVIN 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.0

50 Dorso - P1 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 09:50

Serie n° 3 di 3
1 DANIEL MARTINA 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
2 HRITCU EVELYN 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0
3 COSMA MARTA 2010 STELLA MARINA 01:25.0
4 PICCOLO ANNA 2010 STELLA MARINA 01:28.0
5 PERON ANNA 2011 AQUAFIT 2.0 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 SIVIERO RACHELE 2010 STELLA MARINA 01:25.0
2 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTENUOTO 01:22.0
3 PILLON AURORA 2010 MONTENUOTO 01:20.0
4 CABRAL PEREIRA BARCELA SOPHIA 2010 MONTENUOTO 01:22.0
5 STERCHELE GLENDA 2010 STELLA MARINA 01:24.0

Serie n° 1 di 3
1 DE STEFANI SOFIA 2010 MONTENUOTO 01:15.0
2 CHINELLATO GIADA 2010 STILELIBERO SSD 01:10.0
3 COTTI COMETTI SOFIA 2010 STILELIBERO SSD 01:05.0
4 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 01:10.0
5 PARISOTTO ALICE 2010 MONTENUOTO 01:15.0
6 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 01:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4^ G.ta Cirquito Propaganda BL-TV dx Piave Foglio n. 5
11/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Nuoto Ostacoli - P3 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
1 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
2 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 00:53.0
3 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.2
4 DAL ZUFFO LUCA 2007 MONTENUOTO 00:43.0
5 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 00:54.0
6 ERASMUS ALEX 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

50 Nuoto Ostacoli - P3 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 10:10

Serie n° 3 di 3
2 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SSD 01:05.0
3 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
4 BUSO MICOL 2008 MONTENUOTO 01:02.0
5 MARSICO GIADA 2008 STILELIBERO SSD 01:10.0

Serie n° 2 di 3
1 MINTO NORA 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
2 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0
3 BORTOLIN DEVA 2008 MONTENUOTO 00:54.0
4 PASQUALIN GIORGIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.9
5 SOZZA SARA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.1

Serie n° 1 di 3
1 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.8
2 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.6
3 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.4
4 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.9
5 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.2
6 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.6

50 Rana - Stile - P2 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 11:00

Serie n° 5 di 5
1 BONIVENTO TOMMASO 2008 STILELIBERO SSD 01:40.0
2 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
3 IANNINO MARCO 2008 STILELIBERO SSD 01:20.0
4 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 01:20.0
5 MIGLIORANZA SIMONE 2008 STILELIBERO SSD 01:20.0

Serie n° 4 di 5
1 TARNA DENIS 2008 STILELIBERO SSD 01:20.0
2 CASAGRANDE CARLO 2008 STELLA MARINA 01:11.0
3 PIVA MATTIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
4 DISPENSA FLAVIO 2008 STILELIBERO SSD 01:10.0
5 ZANCANARO GABRIELE 2008 STILELIBERO SSD 01:15.0

Serie n° 3 di 5
1 PALMIERI GIORDANO 2008 STILELIBERO SSD 01:10.0
2 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:10.0
3 CAPPELLETTO GIORGIO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.0
4 LIVA LEONARDO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:05.0
5 VETTORI SAMUELE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.0
6 LOMBARDINI PIETRO 2008 STILELIBERO SSD 01:10.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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4^ G.ta Cirquito Propaganda BL-TV dx Piave Foglio n. 6
11/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 CADORIN MATTIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.2
2 GOTTER MATTEO 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
3 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.0
4 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 00:59.0
5 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
6 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.0

Serie n° 1 di 5
1 SCANFERLA SAMUELE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.0
2 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:48.0
3 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.7
4 MODOLO ANDREA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0
5 PELLIZZER ENRICO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.5
6 POLONI EUGENIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:55.0

50 Rana - Stile - P2 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 11:20

Serie n° 7 di 7
2 SPADEA ALESSANDRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
3 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 01:40.0
4 FABBRI ANITA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.0

Serie n° 6 di 7
2 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 01:30.0
3 CANNARILE MATILDE 2009 STELLA MARINA 01:30.0
4 D'ADDIO LAURA 2009 STILELIBERO SSD 01:30.0
5 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 01:30.0

Serie n° 5 di 7
1 METTI ARIANNA 2009 STELLA MARINA 01:25.0
2 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
3 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
4 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 01:20.0
5 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 01:21.0
6 BESSEGATO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 01:25.0

Serie n° 4 di 7
1 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 01:18.0
2 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:15.0
3 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 01:15.0
4 BORANGA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:15.0
5 MERENDA CAROLINA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.5
6 PRIZZON BEATRICE 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.7

Serie n° 3 di 7
1 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.0
2 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 01:14.0
3 GALLINA NICOLE 2009 MONTENUOTO 01:12.0
4 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.0
5 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 01:14.0
6 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.0

Serie n° 2 di 7
1 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 01:12.0
2 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 01:10.0
3 GANEO ELISABETTA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.7
4 SANFILIPPO FRANCESCA 2009 STILELIBERO SSD 01:10.0
5 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
6 METTI GIORGIA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.0

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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4^ G.ta Cirquito Propaganda BL-TV dx Piave Foglio n. 7
11/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 VISENTIN ADELE 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.0
2 FABBIAN DAISY 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:05.0
3 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 00:54.0
4 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 01:00.0
5 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0
6 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.0

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 11:40

Serie n° 6 di 6
1 TARNA DENIS 2008 STILELIBERO SSD 01:20.0
2 CASAGRANDE CARLO 2008 STELLA MARINA 01:12.0
3 CAMILLO GIULIO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
4 MIGLIORANZA SIMONE 2008 STILELIBERO SSD 01:10.0
5 BONIVENTO TOMMASO 2008 STILELIBERO SSD 01:15.0

Serie n° 5 di 6
1 IANNINO MARCO 2008 STILELIBERO SSD 01:10.0
2 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.0
3 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.0
4 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0
5 LIVA LEONARDO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:10.0
6 ZANCANARO GABRIELE 2008 STILELIBERO SSD 01:10.0

Serie n° 4 di 6
1 CAPPELLETTI GIOELE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.0
2 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
3 PIVA MATTIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
4 DISPENSA FLAVIO 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
5 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.0
6 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.0

Serie n° 3 di 6
1 REBUSTELLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
2 VETTORI SAMUELE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
3 SOLARI LUCA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.0
4 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
5 CAPPELLETTO GIORGIO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
6 LOMBARDINI PIETRO 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0

Serie n° 2 di 6
1 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0
2 CADORIN MATTIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.3
3 SCANFERLA SAMUELE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.0
4 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.0
5 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 00:55.0
6 POLONI EUGENIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:56.0

Serie n° 1 di 6
1 PALMIERI GIORDANO 2008 STILELIBERO SSD 00:50.0
2 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.2
3 GOTTER MATTEO 2008 STILELIBERO SSD 00:45.0
4 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:47.0
5 MODOLO ANDREA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
6 PELLIZZER ENRICO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.5
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4^ G.ta Cirquito Propaganda BL-TV dx Piave Foglio n. 8
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PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P2 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 12:00

Serie n° 7 di 7
2 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 01:40.0
3 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 01:30.0
4 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 01:30.0

Serie n° 6 di 7
2 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
3 METTI ARIANNA 2009 STELLA MARINA 01:15.0
4 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
5 CANNARILE MATILDE 2009 STELLA MARINA 01:30.0

Serie n° 5 di 7
1 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.0
2 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 01:15.0
3 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 01:12.0
4 PRIZZON BEATRICE 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.5
5 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.0
6 D'ADDIO LAURA 2009 STILELIBERO SSD 01:15.0

Serie n° 4 di 7
1 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 01:11.0
2 BESSEGATO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 01:10.0
3 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
4 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 01:10.0
5 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 01:11.0
6 MERENDA CAROLINA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.0

Serie n° 3 di 7
1 FABBRI ANITA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:10.0
2 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 01:09.0
3 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.0
4 BORANGA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:09.0
5 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 01:10.0
6 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0

Serie n° 2 di 7
1 METTI GIORGIA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.5
2 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0
3 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 01:00.0
4 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.0
5 GALLINA NICOLE 2009 MONTENUOTO 01:06.0
6 FABBIAN DAISY 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:07.0

Serie n° 1 di 7
1 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.0
2 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.0
3 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 00:54.0
4 VISENTIN ADELE 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.5
5 SANFILIPPO FRANCESCA 2009 STILELIBERO SSD 01:00.0
6 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 01:00.0
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